CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1397/2019

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 05/2019

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO

DE PLACAS E MEDALHAS, COM ENTREGAS PARCELADAS, DE ACORDO COM

A DEMANDA, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS

NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, diante dos termos do

processo administrativo em epígrafe, torna público que ADJUDICOU o objeto do

certame à empresa GILMAR DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX EIRELI pelo

VALOR GLOBAL ESTIMADO de R$ 47.800,00 (quarenta e sete mil e oitocentos

reais), pelo período de 12 (doze) meses, bem como que o Exmo. Sr. Presidente da

Câmara Municipal de São Caetano do Sul HOMOLOGOU o procedimento licitatório

em tela.

São Caetano do Sul, 21 de agosto de 2019.

FERNANDO JULIO TEIXEIRA

Pregoeiro